РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с постановлением администрации ЗАТО г.Североморск

от 16.12.2013 № 1306 «Об утверждении муниципальной программы

«Улучшение качества и безопасности жизни населения» на 2014-2020 годы»

в целях реализации пункта 1.5 подпрограммы «Доступная среда в ЗАТО

г.Североморск» на 2014-2020 годы», постановлением администрации ЗАТО

г.Североморск от 14.06.2016 № 707 «Об оказании поддержки социально

ориентированным некоммерческим организациям в муниципальном

образовании ЗАТО г.Североморск», постановлением администрации ЗАТО

г.Североморск от 05.07.2016 № 857 «О проведении конкурса среди социально

ориентированных некоммерческих организаций на предоставление субсидии

из бюджета муниципального образования ЗАТО г.Североморск на реализацию

социально значимых программ (проектов)», протоколом заседания Комиссии

по проведению конкурса по отбору социально значимых программ (проектов)

социально ориентированных некоммерческих организаций для предостав-

ления субсидии из бюджета муниципального образования ЗАТО г.Северо-

морск от 19.08.2016 № 2, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителями конкурса на предоставление субсидии

из бюджета муниципального образования ЗАТО г.Североморск социально

ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социально-

значимых программ (проектов) (далее - победитель конкурса):

          от 01.09.2016 г.                                                                     № 1106

О предоставлении субсидии из бюджета

муниципального образования ЗАТО

г.Североморск социально ориентированным

некоммерческим организациям на реализацию

социально значимых программ (проектов)

2

- Мурманское региональное отделение общероссийской общественной

организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного знамени

общество слепых», ОГРН 1025100852710, ИНН: 5193700541, адрес: 183052,

Мурманская обл., г.Мурманск, ул.Шевченко, д.36 - (I место);

- Североморскую городскую организацию Мурманской областной

организации общероссийской общественной организации «Всероссийское

общество инвалидов», ОГРН: 1045100231120, ИНН: 5110410190, адрес:

184606, Мурманская обл., г.Североморск, ул.Комсомольская, д.4 - (II место).

2. Распределить средства субсидии следующим образом:

- Мурманскому региональному отделению общероссийской обществен-

ной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного

знамени общество слепых» - 60 тыс. руб.;

- Североморской городской организации Мурманской областной

организации общероссийской общественной организации «Всероссийское

общество инвалидов» - 40 тыс. руб.

3. Отделу по работе с отдельными категориями граждан администрации

ЗАТО г.Североморск (Калмыкова Д.С.) подготовить проект договора между

администрацией ЗАТО г.Североморск и победителями конкурса на предостав-

ление субсидии из бюджета муниципального образования ЗАТО г.Северо-

морск.

4. Управлению финансов администрации ЗАТО г.Североморск

(Носова Р.Ф.) предоставить финансирование в пределах средств,

предусмотренных сводной бюджетной росписью бюджета ЗАТО г.Севе-

роморск.

5. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации ЗАТО

г.Североморск (Ракшина Н.А.) произвести выплаты субсидии победителям

конкурса в соответствии с заключенными договорами на предоставление

субсидии из бюджета муниципального образования ЗАТО г.Североморск.

6. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

ЗАТО г.Североморск.

Глава администрации

ЗАТО г.Североморск            И.Л. Норина